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FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY



	Lp.
	Produkt
	Ilość
szt. /m
	Cena jednostkowa netto zł/szt./m
	Wartość netto
[w zł]
(kol. 3 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ścianka reklamowa Pop Up łukowa personalizowana
	1
	
	

	2
	Pamięć USB wraz z opakowaniem (pendrive i opakowanie z personalizacją)
	150
	
	

	3
	Długopis aluminiowy z końcówką touch pen z personalizacją
	1000
	
	

	4
	Przesuwana osłonka na kamerkę internetową z personalizacją
	500
	
	

	5
	Kubek z personalizacją, czarny ze złoceniem
	200
	
	

	6
	Kubek z personalizacją, zielony ze srebrzeniem
	200
	
	

	7
	Powerbank z personalizacją

	150
	
	

	8
	Etui na karty kredytowe z personalizacją

	50
	
	

	9
	Podkład pod mysz z kalendarzem personalizowanym
	200
	
	

	RAZEM NETTO (suma poz. od 1 do 9)

	

	VAT 23% (wpisać kwotę)

	

	RAZEM BRUTTO (netto+VAT)
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